
UCHWAŁA NR XVI/133/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady 

Gminy Jabłonka na rok 2020 

 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 93 ust. 1 Statutu Gminy Jabłonka uchwalonego uchwałą 

nr XL/252/2009 Rady Gminy Jabłonka z dnia 30 czerwca 2009 r.   w sprawie uchwalenia statutu 

Gminy Jabłonka (t.j. Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r. poz. 7821 z późn. zm.),  

Rada Gminy Jabłonka uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Gminy Jabłonka 

na rok 2020 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Finansów.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do uchwały Nr XVI/133/2019 

Rady Gminy Jabłonka  

z dnia 27 grudnia 2019 r. 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I FINANSÓW 

RADY GMINY JABŁONKA 

NA ROK 2020 

 

 
I KWARTAŁ 

 

1. Przygotowanie rocznego sprawozdania z zakresu działania Komisji Rozwoju 

Gospodarczego i Finansów za 2019 rok. 

2. Analiza i bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

3. Rozpatrywanie pism oraz spraw kierowanych do Komisji wynikających z bieżącej 

działalności gminy. 

 

 

II KWARTAŁ 

 

1. Wyrażanie opinii do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 

Jabłonka.  

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za 2019 rok. 

3. Analiza i bieżące opiniowanie projektów uchwał. 

 

 

III KWARTAŁ   

                                        

1. Analiza i opinia z wykonania budżetu za I półrocze 2020 roku.  

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Informacja Komendanta Policji nt. ładu i porządku publicznego w Gminie Jabłonka. 

 

IV KWARTAŁ 

 

1. Informacja na temat zimowego utrzymania dróg gminnych w sezonie 2020/2021.   

2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2021 rok i Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

3. Wypracowanie opinii o projekcie uchwały budżetowej na 2021 r. 

4. Opracowanie planu pracy na 2021 r.   

 


